
UCHWAŁA NR LXXIX/679/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2512 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie, nadanym uchwałą Nr XII/149/19 z dnia 
2 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rymanowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie, zwany dalej „Ośrodkiem” 
działa na podstawie: 

a) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2512 ze zm. oraz przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie, 

b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie, chyba że przepisy wymienione w lit. a stanowią 
inaczej, 

c) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r., poz. 447), 

d) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( 
Dz.U. z 2023 r., poz. 165), 

e) ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. z 2023 r., poz. 172 ze zm.), 

f) niniejszego Statutu.” 

2) W § 5 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie świetlicy środowiskowej/ socjoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży, 
w ramach której realizowane będą działania edukacyjno-wychowawcze, rozwojowo-motywacyjne 
i rekreacyjno-poznawcze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB3F5EF5-FC7A-4BB3-A383-DD7CF118B6D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




